PODER LEGISLATIVO
            Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus - Estado da Bahia

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2026

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2026
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2026
CONTRATO Nº 001/2026

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS-BA
CNPJ: 13.252.234/0001-78.
CONTRATADA:  DANILO  PEREIRA  FALCÃO  SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE
ADVOCACIA
CNPJ: 10.685.829/0001-29
OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços advocatícios de consultoria técnica
legislativa, com notória especialização, para a elaboração de minuta de Proposta de Emenda à Lei
Orgânica  do  Município,  minuta  do  novo Regimento  Interno da  Câmara  Municipal  de Santo
Antônio de Jesus/BA e  minuta de Projeto de Resolução para atualização do Código de Ética e
Decoro Parlamentar, em conformidade com a Constituição Federal, a legislação infraconstitucional
vigente  e  a  jurisprudência  atualizada,  incluindo  esclarecimentos  técnicos  pontuais,  mediante
reuniões virtuais previamente agendadas.
VALOR DO CONTRATO: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais)
DATA DA ASSINATURA: 12/01/2026
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2026
PELO CONTRATANTE: Caíque Pires Barbosa / Presidente
CPF: 025.***.***-14
PELO CONTRATADO: Danilo Pereira Falcão
CPF: 769.***.***-34

Rua Manoel José da Paixão Araújo, nº 58, Centro – Santo Antônio de Jesus, Bahia / CEP: 44.573-900
CNPJ n°: 13.252.234/0001-78 / Tel. Fax: (75) 3631-3575

DIÁRIO OFICIAL________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus - BA | Poder LEGISLATIVO | Edição Nº 1221  | Terça, 13/01/2026

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1221O9O9-DSZJG2H6-FHCP8NNW - Assinado eletronicamente; MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020 Página 1

http://www.tcpdf.org

		http://www.tcpdf.org
	2026-01-13T18:37:43-0300
	Office
	Doisr
	Testing TCPDF